
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

27.02.2014 г. № 193 
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 
рационального и безопасного природопользования в Качканарском 

городском округе» на 2014-2016 годы, утвержденную постановление 
Администрации Качканарского городского округа  от 03.12.2013 г. № 1307 
 

 
В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 г.          

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» в целях приведения 
Программы в соответствие с действующим законодательством, 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского округа   
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение рационального       
и безопасного природопользования в Качканарском городском округе»         
на 2014-2016 годы, утвержденную постановление Администрации 
Качканарского городского округа  от 03.12.2013 г. № 1307,  следующие 
изменения: 

1) В разделе 3 «План мероприятий по выполнению муниципальной 
программы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования 
в Качканарском городском округе» на 2014-2016 гг. в пункте 9 Мероприятие 
6 изложить в следующей редакции:  

«- санитарно-эпидемиологическая экспертиза проекта зон санитарной 
охраны Верхне-Выйского водохранилища;». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа          
по городскому хозяйству. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Настоящее постановление разместить на сайте Качканарского 

городского округа в сети «Интернет». 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


